181 Ivachnová 034 83, ktorého fotokópia tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len 
ako „Predmet kúpy“). 

Čl .  III  
KÚPNA CENA A PODMIENKY JEJ  SPLATNOSTI 

3.1 Kúpna cena za Predmet kúpy bola dohodou Zmluvných strán a v súlade s cenovými 
predpismi záväzne ustanovená na sumu vo výške 22.737,68 € (slovom dvadsaťdvatisíc 
sedemstotridsaťsedem eur a šesťdesiatosem centov) (ďalej len ako „Kúpna cena“).  

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci uhradia spoločne a nerozdielne Predávajúcemu 
Kúpnu cenu za Predmet kúpy bezhotovostným prevodom alebo vkladom peňažných 
prostriedkov na bankový účet Predávajúceho č.